
Наименование и код 

специальности
Выпуск 2021г

Подали 

заявление на  

ППАС

Не явились по 

уважительной 

причине

Успешно 

прошли 

ППАС

%  

аккредит.

33.02.01 Фармация 52 48 3 45 0 100

В среднем по колледжу 150 138 5 133 0

10031.02.01 Лечебное дело 0 17 0

0

2 42 0

100

34.02.01 Сестринское дело

Не прошли  

ППАС

31.02.03 Лабораторная 

диагностика

33.02.01 Фармация 0 18

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

"Елецкий медицинский колледж имени Героя Советского Союза Ксении Семеновны Константиновой"
(наименование образовательного учреждения)

Очно- заочное обучение

(по состоянию на 30.12.2021г.)

100

100

0 11 0 100

РЕЗУЛЬТАТЫ  АККРЕДИТАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ  2021год

17

11

18

44

22

11

19

46

Очное обучение




