## Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Елецкий медицинский колледж имени Героя Советского Союза Ксении Семеновны Константиновой"

(наименование образовательного учреждения)

## РЕЗУЛЬТАТЫ АККРЕДИТАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ 2021год (по состоянию на 30.12.2021г.)

Наименование и код специальности	Выпуск 2021г	Подали заявление на ППАС	Не явились по уважительной причине	Успешно прошли ППАС	Не прошли ППАС	% аккредит.					
Очное обучение											
31.02.01 Лечебное дело	22	17	0	17	0	100					
31.02.03 Лабораторная диагностика	11	11	0	11	0	100					
33.02.01 Фармация	19	18	0	18	0	100					
34.02.01 Сестринское дело	46	44	2	42	0	100					
Очно- заочное обучение											
33.02.01 Фармация	52	48	3	45	0	100					
В среднем по колледжу	150	138	5	133	0	100					